i.
ii.

iii.
iv.
v.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

PORTARIA Nº 42/2021 - DFGLP (11.61.03)

 23062.030354/2021-92Nº do Protocolo:
Leopoldina-MG, 05 de julho de 2021.

O Chefe do Departamento de Formação Geral de Leopoldina, Prof. Tiago Venzel Rosembach, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

Art. 1 - Instituir comissão para auxiliar e orientar os docentes do Departamento de Formação Geral de Leopoldina, assim como a
Assembleia Departamental, sobre o preenchimento dos Relatórios Anuais de Atividades de 2020.

Art. 2 - Designar para compor esta comissão, sobre a presidência do primeiro membro, os docentes:

Prof. Tiago Venzel Rosembach;
Profª. Krichynah Louren Gandara de Lima;
Prof. Ulisses dos Santos Borges;
Prof. Harley Juliano Mantovani;
Prof. Diego Ferreira Carneiro.

Art. 3 - Determinar que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, e que a comissão encerre os seus trabalhos até a data
limite para a aprovação do Relatório Anual de Atividades de 2020.

(Assinado digitalmente em 05/07/2021 09:11)
TIAGO VENZEL ROSEMBACH

CHEFE - TITULAR

DFGLP (11.61.03)

Matrícula: 3157578

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 42 2021 PORTARIA 05/07/2021 3c72b58d2f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf